２０２３年１０月吉日

お取引先各位

東京都千代田区神田猿楽町一丁目 4 番 3号
三 笠 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長 京谷 弘也

製品価格改正のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、一部の製品価格改正を実施する事になりましたので、ご案内申し上げます。

 ここ数年、世界的な経済環境の変化に伴う諸原材料の高騰が続く中、当社では生産体制の
効率化、多岐にわたるコスト削減策および合理化の追求など、徹底的にコストアップの吸収
に努めて参りましたが、一部の製品に於きまして、エンジンメーカーからの更なる価格改正
もあり、現状の販売価格維持が大変困難な状況となっております。
 お取引先様におかれましては、今回の価格改正に何卒ご理解を賜りますようお願い申し
上げます。
 今後一層、お取引様の立場に立ったサービスの向上や商品の品質レベルの向上に努めて
参りますので、諸事情を十分にご考慮いただき何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申
し上げます。

敬具
記

1． 改正内容
三笠産業㈱下記製品につきまして、本体定価と御仕切価格の値上げをさせて頂きます。

① 振動ローラー（全機種)
② バイブロコンパクター（200Kg 以上）

2． 改定時期

２０２３年１２月１日より